

Steep & Deep Holding ApS
CVR-nr. 33763646
Kongevejen 347
2840 Holte

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2016

Dirigent

Navn: Frank Kruse Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steep & Deep Holding ApS
Kongevejen 347
2840 Holte

CVR-nr.: 33763646
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Frank Kruse Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i at fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 304 t.kr. mod et overskud på 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		293.631	115
Andre finansielle indtægter	1	94	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>8.454</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		302.179	101
Skat af ordinært resultat	3	<u>2.245</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>304.424</u>	<u>101</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>304.424</u>	<u>101</u>
		<u>304.424</u>	<u>101</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		503.225	155
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Udskudt skat		749	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>503.974</u>	<u>155</u>
Anlægsaktiver		<u>503.974</u>	<u>155</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.717	0
Andre tilgodehavender		7.620	8
Tilgodehavende selskabsskat		9.496	8
Tilgodehavender		<u>52.833</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver		<u>52.833</u>	<u>16</u>
Aktiver		<u><u>556.807</u></u>	<u><u>171</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>207.102</u>	<u>(97)</u>
Egenkapital		<u>332.102</u>	<u>28</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>7</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>7</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.580	95
Skyldig selskabsskat		0	32
Anden gæld		<u>119.125</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>224.705</u>	<u>136</u>
Gældsforpligtelser		<u>224.705</u>	<u>136</u>
Passiver		<u><u>556.807</u></u>	<u><u>171</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(97.322)	27.678
Årets resultat	0	304.424	304.424
Egenkapital ultimo	125.000	207.102	332.102

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	94	0
	<u>94</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(7.150)	0
Renteomkostninger i øvrigt	(1.304)	2
	<u>(8.454)</u>	<u>2</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.496)	0
Ændring af udskudt skat	(749)	0
	<u>(2.245)</u>	<u>0</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	658.941	40.000	0
Tilgange	110.000	0	749
Afgange	0	(40.000)	0
Kostpris ultimo	768.941	0	749
Nedskrivninger primo	(504.151)	(40.000)	0
Andel af årets resultat	238.435	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	40.000	0
Nedskrivninger ultimo	(265.716)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	503.225	0	749
		Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Steep & Deep ApS		Holte	100,00
Skiværkstedet.dk ApS		Holte	100,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Skiers-Inc. ApS' bankgæld.

Skiers-Inc. ApS er under konkursbehandling. Der er 3 kautionister som hæfter solidarisk, på baggrund af disses finansielle situation vurderer der ikke at tilfalde en betydelig andel af kautionsbetalingen til Steep & Deep Holding ApS.

Bankgælden i Skiers-Inc. ApS er maksimeret til 237 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med indkomståret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for datterselskabernes gæld til Danske Bank. Kautionen er en ubegrænset solidarisk selvskyldner kaution.